
Stand: 02.02.2017 / 07:48:01

Ergebnisübersicht: Essen [381705051] 28.01.2017 - 29.01.2017

1 Führzügel-WB

1.  Emma Kalvelage (RUFV Essen i.O.e.V.) Bob119 7.50P
1.  Louisa Wessels (RUFV Essen i.O.e.V.) Winnetou148 7.50P

2/1 Reiter-WB Schritt-Trab

1.  Florine Cyrus (RuF Essen i. O.) Amina116 7.60P
2.  Ann Kathrin Tepe (klein Roscharden) Soleil169 7.40P
3.  Liv Brengelmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Casper125 7.20P
4.  Merle Rohe (RUFV Essen i.O.e.V.) Sancho143 7.00P
5. Leni Sander (RUFV Cappeln) Skiper100 6.50P
5.  Luisa Stevens (PSV Löningen-Ehren e.V.) Casanova124 6.50P
5. Letizia Framme (RUFV Cappeln) Chelsea151 6.50P

2/2 Reiter-WB Schritt-Trab

1.  Leni Greta Kurek (RUFV Lohne e.V.) Gaylord130 7.60P
2. Fiona Rykena (RUFS Oldenburg) Klooster's Hemmingway62 7.40P

2/3 Reiter-WB Schritt-Trab

1. Amelie Ambrus (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Pünktchen 22888 7.80P
2. Luisa Sander (RUFV Cappeln) Bunter Lucky158 7.50P
3. Laura Menke (RUFV Cappeln) Happy150 7.40P
4.  Rieke Böckmann (RUFV Essen i.O.) Nele137 7.20P
5.  Carla-Caroline Brand (RUFV Essen i.O.e.V.) Bob119 6.50P
5.  Sophie Garstecki (RUFV Essen i.O.e.V.) Winnetou148 6.50P

3/1 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

1.  Kristin Bolte (RUFV Essen i.O.e.V.) Eldora127 7.40P
2.  Merle Rohe (RUFV Essen i.O.e.V.) Sancho143 7.00P
3.  Annika Elbers (RUFV Essen i.O.e.V.) Caprice123 6.50P
3.  Maria Göttke (RUFV Essen i.O.e.V.) Starlight145 6.50P

3/2 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

1. Tessa Koopmann (RuFV Dwergte) Just and me160 7.60P
2.  Florine Cyrus (RuF Essen i. O.) Amina116 7.40P
3.  Ann Kathrin Tepe (klein Roscharden) Soleil169 7.20P
4. Leonie Henlich (RUFV Essen i.O.e.V.) White Moor Avus114 6.50P
4.  Charlotte Lager (RUFV Essen i.O.e.V.) Sancho142 6.50P
4.  Yonna Wilgen (RUFV Essen i.O.e.V.) Starlight146 6.50P

3/3 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

1.  Viviane Muhle (RUFV Hausstette) Felina128 7.00P
2.  Luisa Stevens (PSV Löningen-Ehren e.V.) Casanova124 6.90P
3. Letizia Framme (RUFV Cappeln) Chelsea151 6.50P

3/4 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

1.  Birte Bunte (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Calypso122 7.20P
2.  Lina Lauderbach () Nepomuk139 7.00P
3.  Leni Greta Kurek (RUFV Lohne e.V.) Gaylord130 6.90P
4.  Carla-Caroline Brand (RUFV Essen i.O.e.V.) Bob119 6.50P

5 Dressurreiter WB

1. Clara Paschertz (RUFV Cloppenburg) Scarlett 414162 7.80P
2.  Anja Niemann (RUFV Essen i.O.e.V.) My Lady136 7.20P
3. Greta Hartz (RUFV Lohne e.V.) Gaylord153 7.10P
4.  Anja Niemann (RUFV Essen i.O.e.V.) Amina117 7.00P
5. Schmitz. Greta () Don Alazan126 6.70P
6.  Amrei Küpker (RUFV Essen i.O.e.V.) Aischa115 6.30P
7. Pia Kröger (RUFV Lohne e.V.) Herko 556 6.20
8. Anna Kolusniewski (RUFV Bösel e.V.) Jamil bind Monday58 6.10
9.  Ella Lange (RUFV Lohne e.V.) Petra140 5.90

10.  Jessica Hanßen (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Felix129 5.60
10.  Janina Schrand (RUFV der Gemeinde Lindern) Mirabella135 5.60
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12.  Jana Kathamann (RUFV Essen i.O.e.V.) Boss120 5.50

6 Stilspring-WB - ohne erlaubte Zeit

1. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Hanni 17054 7.70P
2. Lia Balgenort (RUFV Essen i.O.e.V.) Chanukka 221 7.50P
3. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Elviera 245 7.40P
4. Jule Richter (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mini Maus B77 7.30P
5. Melanie Johann (RUFV Essen i.O.e.V.) Royal Fantasy152 7.20P
6. Julia Franke (RC Bremen-Hanse e.V.) Bella Donna K12 6.70P
7.  Jana Kathamann (RUFV Essen i.O.e.V.) Boss120 6.40P
8. Antonia Witte (RUFV Cloppenburg) little jumper157 6.30
9. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Choco 2923 6.20
9. Pia Kröger (RUFV Lohne e.V.) Herko 556 6.20

11.  Kristin Bolte (RUFV Essen i.O.e.V.) Eldora127 6.10
12. Anna Kolusniewski (RUFV Bösel e.V.) Jamil bind Monday58 6.00
12.  Marion Gohra (RUFV Essen i.O.e.V.) Saccorine141 6.00
14.  Marieke Hötker (PSV Löningen-Ehren e.V.) Juicy Bimba132 5.90
14. Ruth Osterloh (RUFV Essen i.O.e.V.) Sindy155 5.90
16.  Jana Probst (RUFV Essen i.O.e.V.) Santaro144 5.80
17.  Hanna Kleinalstede () Cremlin170 5.60
18.  John Rensen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Tobby147 5.50

7 Standard - Spring - WB

1. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Hanni 17054 0.00 / 30.03P
2.  Kristin Bolte (RUFV Essen i.O.e.V.) Eldora127 0.00 / 30.20P
3. Lia Balgenort (RUFV Essen i.O.e.V.) Chanukka 221 0.00 / 30.33P
4. Alina Tambor (PC Dinklage) Magic Star 975 0.00 / 30.71P
5. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Elviera 245 0.00 / 31.08P
6.  Julia Möller (PSV Löningen-Ehren e.V.) Marrakesch168 0.00 / 31.31P
7.  Marieke Hötker (PSV Löningen-Ehren e.V.) Juicy Bimba132 0.00 / 31.52P
8. Hannah Kathmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Bella Donna 5411 0.00 / 31.55P
9. Alina Kaiser (PSV Löningen-Ehren e.V.) Really Royal Ronja90 0.00 / 32.00

10.  Jana Kathamann (RUFV Essen i.O.e.V.) Boss120 0.00 / 32.77
11. Julia Franke (RC Bremen-Hanse e.V.) Bella Donna K12 0.00 / 33.27
12. Ruth Osterloh (RUFV Essen i.O.e.V.) Sindy155 0.00 / 33.86
13.  Marion Gohra (RUFV Essen i.O.e.V.) Saccorine141 0.00 / 33.92
14.  John Rensen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Tobby147 0.00 / 35.40
15. Antonia Witte (RUFV Cloppenburg) little jumper157 0.00 / 36.12
16.  Hanna Kleinalstede () Cremlin170 0.00 / 36.24
17. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Choco 2923 0.00 / 38.30
18. Jule Richter (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mini Maus B77 4.00 / 29.35
19.  Jana Probst (RUFV Essen i.O.e.V.) Santaro144 4.00 / 32.11
20. Pia Kröger (RUFV Lohne e.V.) Herko 556 4.00 / 33.50
21.  Katharina Kilzer (RUFV Essen i.O.e.V.) Bram121 4.00 / 45.64

8 Mannschaftsspring-WB

Brundiers Gang1. Su MA: 0.00/107.08

Hannah Kathmann Bella Donna 5411P
Nele Heimbrock Delius A40P
Alina Kaiser Really Royal Ronja90P
 Julia Möller Marrakesch168P

Löningen-Ehren 12. Su MA: 0.00/109.99

Anna-Sophie Pöttger Hanni 17054P
Jule Richter Mini Maus B77P
 Marieke Hötker Juicy Bimba132P
 John Rensen Tobby147P

Essen 13. Su MA: 4.00/115.83

 Katharina Kilzer Bram121P
 Kristin Bolte Eldora127P
 Jana Probst Santaro144P

Essen 24. Su MA: 4.00/116.64

Lia Balgenort Chanukka 221P
 Marion Gohra Saccorine141P
Ruth Osterloh Sindy155P
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 Greta Fischer Rusty175P

9 Dressur-WB Klasse A*

1. Melanie Johann (RUFV Essen i.O.e.V.) Royal Fantasy152 7.40P
2. Emma Wagner (RUFV Cloppenburg) Coral Hey Joe29 7.30P
3. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Roxi-Lauries94 7.20P
4. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Perfect Match WE84 7.10P
5. Anne-Maria Harren (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Solero 84101 7.00P
6. Daniela Haijenga (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Dana Rose32 6.90P
7. Alena Rykena (RUFS Oldenburg) Klooster's Hemmingway62 6.80P
7. Lina Otte (RFV Holdorf e.V.) Calypso 471164 6.80P
9. Kira Hempen (RV Vechta e.V.) Royalty Silver95 6.70

10. Johannes Selders (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Hollywood Sixty Six57 6.60
10. Kim Schröer (RUFV Cloppenburg) Lord Limbo 269 6.60
12. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Moonlight Star 379 6.50
12. Edda Bullermann (RUFV Bösel e.V.) Sammy G98 6.50
14. Sarah Fühner (RUFV Cappeln) Baghira F8 6.40
14. Lena Kühn (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Daylight 28535 6.40
14. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A40 6.40
14. Henrike Düker (RUFG Falkenberg e.V.) Solsbury Hill 3102 6.40
18. Katrin Feldhaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Ferdinand 30248 6.30
18. Sarah Wolke (RUFV Hausstette) Penelope161 6.30
20. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Sunny-Boy L106 6.20
20. Irina Löhner (RG Klein Roscharden) Fürstin Fiene149 6.20
22. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Lausejunge H64 6.10
23. Louisa Vaske (RuFV Dwergte) Calouba 315 6.00
24. Aline Schwarberg (RUFV Essen i.O.e.V.) Aragon 4865 5.90

10 Dressur-WB Klasse A*

1. Ruth Bolte (PSV Löningen-Ehren e.V.) Renomee 4091 7.80P
2. Hannah Böckmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Found him nice50 7.50P
3. Ida Janetzko (RUFG Falkenberg e.V.) Voltaire 94113 7.30P
4. Katrin Feldhaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Ferdinand 30248 7.20P
5. Emma Wagner (RUFV Cloppenburg) Coral Hey Joe29 7.10P
5. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Moonlight Star 379 7.10P
7. Daniela Haijenga (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Dana Rose32 7.00P
7. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade41 7.00P
9. Kim Schröer (RUFV Cloppenburg) Lord Limbo 269 6.90

10. Anna-Lena Ullner (RUFV Hollage e.V.) Pernod Red85 6.80
10. Melanie Johann (RUFV Essen i.O.e.V.) Royal Fantasy152 6.80
12. Lena Kühn (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Castella 7820 6.70
12. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond33 6.70
14. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Perfect Match WE84 6.60
14. Anne-Maria Harren (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Solero 84101 6.60
16. Sarah Fühner (RUFV Cappeln) Baghira F8 6.50
16. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A40 6.50
18. Kira Hempen (RV Vechta e.V.) Royalty Silver95 6.40
19. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dagostino 1431 6.30
19. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Roxi-Lauries94 6.30
21.  Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Amy118 6.20
22. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Safari 4896 6.10
23. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Taygetos xx107 5.70
24. Henrike Düker (RUFG Falkenberg e.V.) Solsbury Hill 3102 5.20

11 Dressur WB KLasse L*- Trense

1. Lena Kühn (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Castella 7820 7.60P
2. Hannah Böckmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Found him nice50 7.30P
3. Ruth Bolte (PSV Löningen-Ehren e.V.) Renomee 4091 7.20P
4. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Sunny-Boy L106 7.00P
5. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond33 6.90P
6. Lisa Ludmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Feeling 4146 6.80P
6. Kim Schröer (RUFV Cloppenburg) Lord Limbo 269 6.80P
8. Daniela Haijenga (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Dana Rose32 6.70
9. Katrin Feldhaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Ferdinand 30248 6.60

10. Alena Rykena (RUFS Oldenburg) Klooster's Hemmingway62 6.50
11. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade41 6.40
11. Kira Victoria Wolff (RUFV Bersenbrueck) La Guarde63 6.40
13. Anna-Lena Ullner (RUFV Hollage e.V.) Pernod Red85 6.30
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14. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Moonlight Star 379 6.20
15. Johannes Selders (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Hollywood Sixty Six57 6.00
15. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Safari 4896 6.00
17. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Taygetos xx107 5.70

12 Stilspring-WB o. erl. Zeit, Klasse A*

1. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Campino WE16 7.40P
2. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cinderella 58024 7.70P
3. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Giovanni 17252 7.50P
4. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Ma Kira WE72 7.30P
5. Kim Funke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Smokey Joe S176 7.20P
6. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11112 7.10P
7. Sabrina Zerhusen (RUFV Lohne e.V.) Spiderman 8104 7.00P
8. Magdalena Germann (RuFC Dinklage e.V.) Little John 4368 6.90P
9. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Vanessa 221110 6.80

10. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Elviera 245 6.70
11. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1719 6.60
12. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A40 6.40
13. Merle Milster (RUFV Hausstette) Sally 70997 6.20
14. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Naomi 32880 6.10
15. Hannah Kathmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Bella Donna 5411 6.00
16.  Linda Stalljohann () Caskaya173 5.90
17.  Larissa Herrmann () Lux172 5.80
18. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline103 5.50
19. Lina Otte (RFV Holdorf e.V.) Tinkerbell 36166 5.40
20. Alina Tambor (PC Dinklage) Magic Star 975 4.00

13 Standard-Spring- WB Klasse A*

1. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Naomi 32880 0.00 / 44.25P
2. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Vanessa 221110 0.00 / 45.34P
3. Louisa Tepe (RG Klein Roscharden) Cadeau de Louisa13 0.00 / 45.93P
4. Janet Sanders (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Columbia 2428 0.00 / 46.91P
5. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Hanni 17054 0.00 / 47.83P
6. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cinderella 58024 0.00 / 48.29P
7. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Ma Kira WE72 0.00 / 48.86P
8. Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Madlock H WE74 0.00 / 49.52P
9. Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mac Cain H WE73 0.00 / 49.76P

10. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline103 0.00 / 50.56
11. Lina Otte (RFV Holdorf e.V.) Solero 90165 0.00 / 50.69
12. Kim Funke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Smokey Joe S176 0.00 / 50.86
13.  Linda Stalljohann () Caskaya173 0.00 / 50.99
14.  Andrea Bünder () Sir Fox174 0.00 / 51.02
15.  Isabelle Janzen () Chiyla171 0.00 / 51.09
16. Marie-Theres Cloer (RUFV Werlte u. Umgebung) Lennox KL66 0.00 / 51.18
17. Merle Milster (RUFV Hausstette) Sally 70997 0.00 / 51.67
18. Magdalena Germann (RuFC Dinklage e.V.) Little John 4368 0.00 / 53.41
19. Hannah Kathmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Bella Donna 5411 4.00 / 46.38
20.  Larissa Herrmann () Lux172 4.00 / 49.72
21. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11112 7.50 / 68.67
22. Lina Otte (RFV Holdorf e.V.) Tinkerbell 36166 10.75 / 65.75
23. Mona Ramberg (ZRFV Ahaus e.V.) Qantas 489 11.00 / 82.32
24. Alina Kaiser (PSV Löningen-Ehren e.V.) Really Royal Ronja90 12.00 / 47.54

14 Punktespring-WB A* mit Joker

1. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Ma Kira WE72 44.00 / 45.13P
2. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) All I want 51 44.00 / 46.80P
3. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Asmus 127 44.00 / 47.24P
4. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Stakko 2105 44.00 / 47.39P
5. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11112 44.00 / 47.67P
6.  Andrea Bünder () Sir Fox174 44.00 / 48.31P
7. Kim Funke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Smokey Joe S176 44.00 / 49.47P
8. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Giovanni 17252 44.00 / 51.33P
9. Florian Dettmar (RG Klein Roscharden) Apres Ski Boy4 44.00 / 51.64P

10. Marie-Theres Cloer (RUFV Werlte u. Umgebung) Lennox KL66 44.00 / 53.39P
11. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline103 44.00 / 53.71
12. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Safari 4896 44.00 / 55.36
13. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Campino WE16 44.00 / 55.51
14. Louisa Tepe (RG Klein Roscharden) Cadeau de Louisa13 43.00 / 47.29
15. Merle Milster (RUFV Hausstette) Sally 70997 42.00 / 54.43
16. Janet Sanders (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Columbia 2428 40.00 / 55.44
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17. Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mac Cain H WE73 39.75 / 60.79
18. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dagostino 1431 39.25 / 62.57
19. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) D'Artagnan 20430 39.00 / 53.41
20. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1719 38.00 / 51.52
21. Mona Ramberg (ZRFV Ahaus e.V.) Qantas 489 38.00 / 67.65
22. Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Madlock H WE74 36.00 / 51.04
23. Sabrina Zerhusen (RUFV Lohne e.V.) Spiderman 8104 33.00 / 46.78
24. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cinderella 58024 32.00 / 55.66
25. Rieke Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Coconut 4325 31.50 / 69.18
26. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A40 21.75 / 80.04
27. Mareike Dietrichs (RUFV Essen i.O.e.V.) Lordano 2470 12.00 / 43.14
28. Pia Prüllage (RuFV Dwergte) Vanessa 221110 12.00 / 44.29

15 Standard-Spring-WB mit Stechen Kl. L

1. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) All I want 51 *4.00 / 39.20P
2. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Stakko 2105 *4.00 / 39.71P
3. Florian Dettmar (RG Klein Roscharden) Apres Ski Boy4 *4.00 / 41.15P
4. Janet Sanders (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Columbia 2428 *8.00 / 41.40P
5. Frauke Raters (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Askalon 546 0.25 / 60.75P
6. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) D'Artagnan 20430 0.50 / 61.43
7. Ann-Kathrin Bergmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Onlins81 0.75 / 62.47
8. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Asmus 127 4.00 / 58.18
9. Laura Dulle (PSV Löningen-Ehren e.V.) Justy 4361 4.00 / 59.55

10. Mareike Dietrichs (RUFV Essen i.O.e.V.) Lordano 2470 8.00 / 52.52
11. Rieke Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V.) Coconut 4325 9.00 / 63.94
12.  Vivien Lübbe (RUFV Essen i.O.e.V.) Feeling 4146 11.75 / 74.25
13. Lara Hemme (RUFV Cloppenburg) Liberty 35267 26.00 / 83.93
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